[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14.08.2013
	                                               № 537

	О переводе зерновых культур в кормовые

В связи с засухой в июне, июле 2013г. и ливневыми дождями в первой декаде августа яровые зерновые на площади 471 га низкорослые и изреженные. Ввиду нецелесообразности уборки данных площадей на зерно (471 га), согласно актов обследования зерновых яровых культур администрация Варнавинского муниципального района постановляет:
Перевести из зерновой группы в кормовую, в однолетние травы на корм скоту:
- к-з «Заветы Ильича» - 100 га;
- ИП «Торопов Ю.П.» - 50 га;

- КФХ«Дружкинский А.Г.» - 150 га;

- ООО «СБ-Агро» - 120 га;

- КФХ «Чекалаев А.Н.» - 51 га.
Итого по району: 471 га.

Глава администрации района                                                           С.А. Смирнов

_1018177206